

Jubileusz 80-lecia OSP Barut



12 lipca 2009 roku był pamiętnym dniem dla OSP Barut: jednostka świętowała jubileusz 80-lecia swego istnienia. Dziś funkcjonuje pod patronatem Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich, które i tym razem wsparło strażaków-ochotników..

Uroczystość rozpoczęto o godzinie 10.30 Mszą Św. w intencji żyjących i zmarłych Druhów z naszej jednostki. Mszę odprawił o. Tymoteusz z klasztoru franciszkanów na Górze św. Anny.

A po mszy nadszedł czas uhonorowania strażaków za ich służbę i dokonania, a wyróżnienia otrzymali i ci najstarsi, i ci najmłodszy.

Złoty medal Za zasługi dla pożarnictwa otrzymał Naczelnik OSP Bernard Biskup, a medal brązowy - Prezes OSP Jaskuła Henryk. Odznakami Strażak Wzorowy wyróżnieni zostali: Wiktor Haimel, Mariusz Drzymała i Andrzej Liczmanski. Medalami za wysługę lat uhonorowano wszystkich członków OSP Barut, natomiast najmłodszy druhowie naszej jednostki otrzymali medale Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej.

Po ceremonii wręczenia odznaczeń został przekazany sprzęt dla naszej jednostki, który zakupiło Starostwo Powiatowe w Strzelcach Op., latarki, słupki ostrzegawcze oraz lampy zmierzchowe o wartości 500 złotych, za co Staroście Strzeleckiemu Józefowi Swacynie serdecznie dziękujemy. Również Urząd Gminy w Jemielnicy nie zapomniał o naszym święcie i z tej okazji wyremontował nasz samochód bojowy, wymieniając całą blacharkę; położony został nowy lakier, zakupiono również zasysacz liniowy i węże W52, zapłacony został sprzęt nagłaśniający i zespół na zabawę oraz występ Janusza Żyłki o łącznej wartości 13 300zł. Za co Wójtowi Gminy w Jemielnicy Joachimowi Jelito serdecznie dziękujemy.

Po oficjalnej części ceremonii wszyscy zaproszeni goście oraz członkowie naszej jednostki w lokalu Pod Dębem, gdzie został przygotowany uroczysty obiad, zasiedli do wspólnego stołu.

Kolejnym punktem jubileuszu 80-lecia były – już po południu - pokazy strażackie z udziałem PSP Strzelce Opolskie. Nie trzeba dodawać, że cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, podobnie jak występ Janusza Żyłki, który rozbawił całą publiczność przybyłą na nasze święto strażackie. Potem kabaret Skowronki umiłał dalszą część naszego jubileuszu, a całość zakończyła trwająca od pierwszej w nocy zabawa taneczna. Tak wspólnie świętowaliśmy jubileusz 80-lecia OSP.



Dni Krośnicy

